C Â M A R A D O S D E P U T A D O S

REQUERIMENTO N º     ,DE 2024

(Do Senhor Evair Vieira de Melo)

Requer  inclusão,  como

coautores do Projeto  de Lei  nº

3284/2024,  os  deputados  e

deputadas  signatários  deste

requerimento.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requeremos  a  Vossa  Excelência  a

inclusão  como  coautores  do  Projeto  de  Lei  nº  3284/2024  que

“Dispõe  sobre  a  proteção,  o  manejo  sustentável  e  a  utilização

controlada do pau-brasil  (Paubrasilia  echinata) e institui  a Política

Nacional de Conservação do pau-brasil (PNCPB)”,  dos deputados e

deputadas signatários deste requerimento.

Sala das Sessões,             de                    de   2024.

DEPUTADO Evair Vieira de Melo
*C

D2
40

91
27
67

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Evair Vieira de Melo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240912767900

RE
Q

 n
.4

73
6/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

12
/2

02
4

13
:1

0:
46

.3
27

 -
M

es
a